КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  31 июля 2015 года                                      №  41-р

 с. Пушкино

О присвоении адреса жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 45:09:030802:1019, Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Береговая, дом 149
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 22 статьи 6 Устава Пушкинского сельсовета, Администрация  Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Жилому дому и земельному участку c кадастровым номером: 45:09:030802:1019 присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Береговая, дом 149.
2. Главному специалисту Реутовой О.Ю. внести соответствующие изменения в похозяйственный учет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета  Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                       Н.Г. Драчева